ISF15ACP4 Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
NKK Switches ISF15ACP4 NKK Switches Birgir NKK Switches dreifingaraðili
NKK Switches ISF15ACP4
NKK Switches
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER ISF15ACP4
FRAMLEIÐANDI NKK Switches
LÝSING OLED 96X64 COLOR SW
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 950 pcs
GÖGN
SKOÐA SVÆÐI 21.3mm L x 18.7mm W
GERÐ Pushbutton, OLED
FERÐALÖG 1.8mm
UPPSAGNARSTÍLL PC Pin
ROFI VIRKA Off-Mom
FRAMBOÐSSPENNUR 2.4 ~ 3.5VDC
STÍLL -
RÖÐ SmartSwitch®
PIXEL FORMAT 96 x 64
PÖKKUN Bulk
ÖNNUR NÖFN 360-3378
VINNUHITASTIG -20°C ~ 70°C
STÝRIKERFI 204gf
UPPSETNINGARTEGUND Through Hole
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
LED FRAMSPENNA -
LED FORWARD CURRENT -
LED LITUR -
ANDLIT STÆRÐ 23.13mm L x 20.59mm W
SKJÁSTILLING 65536 Colors, Passive Matrix
NÁKVÆM LÝSING Programmable Display Switch Pushbutton, OLED SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
SAMBAND EINKUNN @ SPENNA 0.1A @ 12VDC
HRINGRÁS SPST-NO
ISF15ACP4
Hlutanúmer: ISF15ACP4
Framleiðandi / Vörumerki: NKK Switches
Vörulýsing OLED 96X64 COLOR SW
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 950 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ISF15ACP4.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um ISF15ACP4
ISF15ACP4.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
ISF1205A
Framleiðendur:  XP Power
Lýsing:  DC DC CONVERTER 5V 1W
Á lager:  20893 pcs
RFQ
ISF1205-H
Framleiðendur:  XP Power
Lýsing:  DC DC CONVERTER +/-5V
Á lager:  6743 pcs
RFQ
ISF2424A
Framleiðendur:  XP Power
Lýsing:  DC DC CONVERTER 24V 1W
Á lager:  6986 pcs
RFQ
ISF1209A
Framleiðendur:  XP Power
Lýsing:  DC DC CONVERTER 9V 1W
Á lager:  18693 pcs
RFQ
ISF1215A
Framleiðendur:  XP Power
Lýsing:  DC DC CONVERTER 15V 1W
Á lager:  19253 pcs
RFQ
ISF1215
Framleiðendur:  XP Power
Lýsing:  DC DC CONVERTER +/-15V 1W
Á lager:  18666 pcs
RFQ
ISF2412-H
Framleiðendur:  XP Power
Lýsing:  DC DC CONVERTER 12V 12V 1W
Á lager:  6886 pcs
RFQ
ISF1212A
Framleiðendur:  XP Power
Lýsing:  DC DC CONVERTER 12V 1W
Á lager:  18899 pcs
RFQ
ISF2412A
Framleiðendur:  XP Power
Lýsing:  DC DC CONVERTER 12V 1W
Á lager:  5820 pcs
RFQ
ISF2415
Framleiðendur:  XP Power
Lýsing:  DC DC CONVERTER +/-15V 1W
Á lager:  5118 pcs
RFQ
ISF2405A
Framleiðendur:  XP Power
Lýsing:  DC DC CONVERTER 5V 1W
Á lager:  20723 pcs
RFQ
ISF0515A
Framleiðendur:  XP Power
Lýsing:  DC DC CONVERTER 15V 1W
Á lager:  19878 pcs
RFQ